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1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL �QLHSRWU]HEQH�VNUHĞOLü� wnioskodawcy1) 
 

Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ 

2. Nr dokumentu 3. Status 

 

ORD-IN   WNIOSEK O WYDANIE INTERPRETACJI INDYWIDUALNEJ2)  
Podstawa prawna: 
 
2UJDQ��GR�NWyUHJR 
kierowany jest wniosek: 

art. ��E�����XVWDZ\�]�GQLD����VLHUSQLD������U��– Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383��]�SyĨQ��]P�), 
]ZDQHM�GDOHM�Ä2UG\QDFMą�SRGDWNRZą” 
 
Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej 

A  
A.1. RODZAJ SPRAWY3) 

4. Rodzaj sprawy �]D]QDF]\ü�ZáDĞFLZ\�NZDGUDW��   

 1. pRGDWHN�GRFKRGRZ\�RG�RVyE�SUDZQ\FK  2. pRGDWHN�GRFKRGRZ\�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK  3. pRGDWHN�RG�WRZDUyZ�L�XVáXJ� 

 4. podatek akcyzowy   5. pRGDWHN�RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK  6. podatek od VSDGNyZ�L�GDURZL]Q 

7. Ordynacja podatkowa 8. pRGDWHN�RG�Z\GRE\FLD�QLHNWyU\FK�NRSDOLQ 

 9. inne (np. SRGDWHN�RG�JLHU��SRGDWHN�RG�QLHNWyU\FK�LQVW\WXFML�ILQDQVRZ\FK� ]DVDG\�HZLGHQFML�L�LGHQW\ILNDFML�SRGDWQLNyZ�L�SáDWQLNyZ� 

A.2��&(/�=à2ĩ(1,$�:1,26.8� 
 5 �]D]QDF]\ü�ZáDĞFLZ\�NZDGUDW�� 

���]áRĪHQLH�ZQLRVNX    2. X]XSHáQLHQLH�ZQLRVNX 

B. DANE WNIOSKODAWCY 
* GRW\F]\�ZQLRVNRGDZFyZ�EĊGących osobami fizycznymi    ** GRW\F]\�ZQLRVNRGDZFyZ�QLHEĊGąF\FK�RVREDPL�IL]\F]Q\PL 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 6. Rodzaj wnioskodawcy �]D]QDF]\ü�ZáDĞFLZ\�NZDGUDW�� 

1. osoba fizyczna    2. osoba prawna   ���MHGQRVWND�RUJDQL]DF\MQD�QLHPDMąFD�RVRERZRĞFL�SUDZQHM��� ���SRGDWNRZD�JUXSD�NDSLWDáRZD    5. inny   
 7  

 

 8. Numer i seria *4) 

Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ 

9. Zagraniczny numer identyfikacyjny4), 5) 
 

      
 10. 4)   

 
11. (numeru identyfikacyjnego)4) 

 

 12.  �]D]QDF]\ü�ZáDĞFLZ\�NZDGUDW��**6) 

1. .UDMRZ\�5HMHVWU�6ąGRZ\��.56�          2. rejestr fundacji rodzinnych (RFR)       

3. LQQ\��ZSLVDü�QD]ZĊ�UHMHVWUX��7)  
 13. 6) 

 
       

B.2. STATUS WNIOSKODAWCY  
 14. Status �]D]QDF]\ü�ZáDĞFLZ\�NZDGUDW�� 

 1. podatnik     ���SáDWQLN���� 3. inkasent     

5. ]DPDZLDMąF\�Z�UR]XPLHQLX�SU]HSLVyZ�SUDZD�]DPyZLHĔ�SXEOLF]Q\FK 

  7. ]DPDZLDMąF\�Z�UR]XPLHQLX�SU]HSLVyZ�o umowie koncesji na roboty 
             budowlane lub XVáXJL          

4. osoba trzecia w rozumieniu art. 110–117e Ordynacji podatkowej   

6. SRGPLRW�SXEOLF]Q\�Z�UR]XPLHQLX�SU]HSLVyZ�R�SDUWQHUVWZLH� 
              publiczno-prywatnym      

8. inny       

B.3. ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** WNIOSKODAWCY 
 15. Kraj 16  17. Powiat  

 18. Gmina 19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr lokalu 

 22  23. Kod pocztowy 
 

B.4. ADRES DO '25ĉ&=(ē WNIOSKODAWCY  
 Poz. od 24 do 32 QDOHĪ\�Z\SHáQLü�W\ONR�ZyZF]DV��JG\�DGUHV�GR�GRUĊF]HĔ MHVW�LQQ\�QLĪ�DGUHV�]DPLHV]NDQLD / adres siedziby.  

 24. Kraj 25  26. Powiat  

 27. Gmina 28. Ulica 29. Nr domu 30. Nr lokalu 

 31  32. Kod pocztowy 
 

33. 8)  
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C
PRZEDMIOTEM INTERPRETACJI INDYWIDUALNEJ 

34. -Skarbowego) 
 

D  
D.1��,1)250$&-$�2�3(à1202&1,.8�'2�'25ĉ&=(ē�/8%�'$1(�35=('67$:,&,(/$9)  

   Poz. od 35 do 41 QDOHĪ\�Z\SHáQLü�W\ONR�ZyZF]DV��JG\�ZQLRVNRGDZFD�XVWDQRZLá�Z�VSUDZLH�SHáQRPRFQLND�GR�GRUĊF]HĔ�OXE�G]LDáD�SU]H]�SU]HGVWDZLFLHOD,  
   R�NWyU\P�PRZD�Z�DUW������2UG\QDFML�SRGDWNRZHM��QS��RSLHNXQD�SUDZQHJR��NXUDWRUD�. 

 35  36. Nazwisko 

 37. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL �QLHSRWU]HEQH�VNUHĞOLü�
 10) 

Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ
 38. Numer i seria 11)   

  Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ

39. Zagraniczny numer identyfikacyjny11), 12) 

Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ
 40. 11) 

 
41. Kraj wydania 11)  

D.2��$'5(6�'2�'25ĉ&=(ē�35=('67$:,&,(/$ 
   Poz. od 42 do 52 QDOHĪ\�Z\SHáQLü�W\ONR�ZyZF]DV��JG\�]DLQWHUHVRZDQ\�G]LDáD�SU]H]�SU]HGVWDZLFLHOD� R�NWyU\P�PRZD�Z�DUW������2UG\QDFML�SRGDWNRZHM� 
   (np. opiekuna prawnego, kuratora). 

 42. Kraj 43  44. Powiat  

 45. Gmina 46. Ulica 47. Nr domu 48. Nr lokalu 

 49  50. Kod pocztowy 

51. ce kontakt z przedstawicielem (nr telefonu, faksu, adres e-mail)13) 

52. 8) 

D.3. INFORMACJA O 3(à1202&1,.8�6=&=(*Ï/1<014) 
  Poz. 53 QDOHĪ\�Z\SHáQLü�W\ONR�ZyZF]DV��JG\�ZQLRVNRGDZFD�XVWDQRZLá�Z�VSUDZLH�SHáQRPRFQLND�V]F]HJyOQHJR��SHáQRPRFQLNyZ�V]F]HJyOQ\FK�� 

 53  
 

Ŋņņņņŏņņņņŋ

E. PRZEDMIOT WNIOSKU 
54. Rodzaj �]D]QDF]\ü�ZáDĞFLZH�NZDGUDW\�� 

  ���]DLVWQLDá\�VWDQ�IDNW\F]Q\     ���]GDU]HQLH�SU]\V]áH 
55  56  

 57. Przepisy prawa podatkowego �QDOHĪ\�ZVND]Dü�R]QDF]HQLH�SU]HSLVyZ�ZUD]�]�QD]Zą�DNWX�SUDZQHJR�GR�NDĪGHJR�]�SU]HGVWDZLRQ\FK�ZH�ZQLRVNX�VWDQRZLVN�
RGQRĞQLH�GR�]DLVWQLDáHJR�VWDQX�IDNW\F]QHJR�OXE�]GDU]HQLD�SU]\V]áHJR��EH]�SU]\WDF]DQLD�WUHĞFL�SU]HSLVyZ� 

F  
 2SáDWĊ�]D�ZQLRVHN�XLV]F]D�VLĊ�QD�UDFKXQHN�.UDMRZHM�,QIRUPDFML�6NDUERZHM�QU��������������������������������� 

 58 �LORF]\Q�XVWDZRZHM�RSáDW\�L�VXP\�OLF]E�]�SR]���5 i 56) 

59 �]D]QDF]\ü�ZáDĞFLZ\�NZDGUDW�� 

���]RVWDá�GRáąF]RQ\�GR�ZQLRVNX 2. zostanie dostarczony do organu w terminie 7 GQL�RG�GQLD�]áRĪHQLD�ZQLRVNX  
 60 �]D]QDF]\ü�ZáDĞFLZ\�NZDGUDW�� 

  1. zwrot na rachunek, ]�NWyUHJR�GRNRQDQR�RSáDW\�]D�ZQLRVHN  

  2. zwrot na rachunek wskazany w poz. 64 

  3. zwrot przekazem pocztowym na adres wskazany w poz. 72–81.  
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F.1. 180(5�,�'$1(�:à$ĝ&,&,(/$�5$&+81.8�%$1.2:(*2�/8%�5$&+81.8� 
    :�63Ïà'=,(/&=(-�.$6,(�26=&=ĉ'12ĝ&,2:2-.5('<72:(-��6.2.��:à$ĝ&,:(*2 
    '2�=:5278�1,(1$/(ĩ1(-�23à$7< �Z\SHáQLü��MHĪHOL�Z�SR]��60 zaznaczono kwadrat nr 2) 

* GRW\F]\�ZáDĞFLFLHOD�UDFKXQNX�EĊGąFHJR�RVREą�IL]\F]Qą      ** GRW\F]\�ZáDĞFLFLHOD�UDFKXQNX�QLHEĊGąFHJR�RVREą IL]\F]Qą 
 61.  / SKOK 

 
 

62. Kod SWIFT15)  
 
 

63. Waluta, w której prowadzony jest rachunek 

Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŋ 
 64  
   
 65. * / Nazwa** 

 66. Kraj 67. Ulica  

 68. Nr domu 69. Nr lokalu 70  71. Kod pocztowy 

F.2. '$1(�$'5(62:(�'2�=:5278�1,(1$/(ĩ1(-�23à$7<�35=(.$=(0�32&=72:<0 
       �Z\SHáQLü��MHĪHOL�Z�SR]��60 zaznaczono kwadrat nr 3) 

* GRW\F]\�DGUHVDWD�EĊGąFHJR�RVREą�IL]\F]Qą    ** GRW\F]\�DGUHVDWD�QLHEĊGąFHJR�RVREą�IL]\F]Qą 
 72  

 73. Kraj 74. Województwo 75. Powiat  

 76. Gmina 77. Ulica 78. Nr domu 79. Nr lokalu 

 80  81. Kod pocztowy 

G  
  
-HĪHOL�REV]HUQRĞü�VWDQX�IDNW\F]QHJR��VWDQyZ�IDNW\F]Q\FK���]GDU]HQLD�SU]\V]áHJR��]GDU]HĔ�SU]\V]á\FK��OXE�S\WDQLD��S\WDĔ��QLH�SR]ZDOD�QD�LFK�
opisanie na formularzu ORD-,1��QDOHĪ\�MH�RSLVDü�Z�]DáąF]QLNX�25'-IN/A do wniosku. 

 82  
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 83 przedstawionego we wniosku 

H. ELEMENTY TRANSGRANICZNE STANU FAKTYCZNEGO 16) 
H.1. '$1(�'27<&=Ą&(�26Ï%�),=<&=1<&+ 

84.   

 

H.2. '$1(�'27<&=Ą&(�26ÏB PRAWNYCH LUB JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
    1,(0$-Ą&YCH 262%2:2ĝ&,�35$:1(- 

H.2.1. '$1(�'27<&=Ą&(�262BY PRAWNEJ LUB JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ 
    1,(0$-Ą&EJ 262%2:2ĝ&,�35$:1(- (1) 

 85.  
 

 86. Zagraniczny numer identyfikacyjny   
 

 
 87. Rodzaj numeru identyfikacyjnego 

 88. Kraj wydania numeru identyfikacyjnego  
 

89.  
          

90.  
        jest  

H.2.2. '$1(�'27<&=Ą&(�262BY PRAWNEJ LUB JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ 
    1,(0$-Ą&(- 262%2:2ĝ&,�35$:1(- (2) 

 85  
 

 86. Zagraniczny numer identyfikacyjny      
 

 
 87. Rodzaj numeru identyfikacyjnego 

 88.  Kraj wydania numeru identyfikacyjnego 
 

89.  
          

90.  
        organizacyjnej jest  
        miejsce siedziby) 

 
 
 



    32/$�-$61(�:<3(à1,$�:1,26.2'$:&$��32/$�&,(01(�:<3(à1,$�:à$ĝ&,:<�25*$1��:<3(à1,$û�'8ĩ<0,��'58.2:$1<0,�/,7(5$0,��&=$51<0�/8%�1,EBIESKIM KOLOREM.
= 

ORD-IN(11) 6/8 
 

H.3. '$1(�'27<&=Ą&(�=$*5$1,&=1<&+�=$.à$'Ï: 

H.3.1. '$1(�'27<&=Ą&(�=$*5$1,&=1(*2�=$.à$'8 (1) 
 91.  

 

 92. Numer identyfikacyjny jednostki macierzystej 
 

 
 93. Rodzaj numeru identyfikacyjnego   

 
94. Kraj wydania numeru identyfikacyjnego 

 

95.  

 

H.3.2. '$1(�'27<&=Ą&(�=$*5$1,&=1(*2�=$.à$'8 (2) 
 91.  

 

 92. Numer identyfikacyjny jednostki macierzystej 
 

 
 93. Rodzaj numeru identyfikacyjnego   

 
94. Kraj wydania numeru identyfikacyjnego 

 

95.  

 

H.4. 3$ē67:2�/8%�7(5<725,80�:<67Ą3,(1,$�6.87.Ï:�TRANSGRANICZNYCH 
    75$16$.&-,��=(632à8�75$16$.&-,�/8%�,11(*2�='$5=(1,$�23,6$1(*2� 
    WE WNIOSKU  

96.  

 

I
 

-HĪHOL�REV]HUQRĞü�VWDQRZLVND�ZQLRVNRGDZF\�QLH�SR]ZDOD�QD�MHJR�SU]HGVWDZLHQLH�QD�IRUPXODU]X�25'-,1��QDOHĪ\�GDOV]ą�F]ĊĞü�WHJR�VWDQRZLVND�
RSLVDü�Z�]DáąF]QLNX�25'-IN/A do wniosku. 

 97 e wniosku 
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J -IN/A 
1DOHĪ\�SRGDü�OLF]EĊ�GRáąF]RQ\FK�]DáąF]QLNyZ�25'-IN/A 

 98 �QDOHĪ\�SRGDü�OiF]EĊ�GRáąF]RQ\FK�]DáąF]QLNyZ�25'-IN/A) 

Ŋņņņņŏņņņņŋ 

K PODPIS WNIO 17) 
Zgodnie z DUW�� ���� �� �� Z� ]ZLą]NX� ]� �� �� XVWDZ\� ]� GQLD� �� F]HUZFD� ����� U�� – Kodeks karny (Dz. U. z 2024 r. poz. 17��� NWR� VNáDGD� IDáV]\ZH�
RĞZLDGF]HQLH PDMąFH�VáXĪ\ü�]D�GRZyG�Z SRVWĊSRZDQLX�VąGRZ\P�OXE�Z�LQQ\P�SRVWĊSRZDQLX�SURZDG]RQ\P�QD�SRGVWDZLH�XVWDZ\��SRGOHJD�NDU]H�
SR]EDZLHQLD�ZROQRĞFL�RG���PLHVLĊF\�GR�ODW��.  

 -na), pouczony(-
i Ordynacji podatkowej

 

-
w  decyzji lub postanowieniu organu podatkowego. 

99  
 

 

100. Podpis wnioskodawcy lub osoby up
18) 

 

 101 �G]LHĔ�- PLHVLąF�- rok) 
 
 
  

Ŋņņņņŏņņņņŋ-Ŋņņņņŏņņņņŋ-Ŋņņņņŏņņņņŏņņņņŏņņņņŋ 

102 (nr telefonu, faksu, adres e-mail)19) 

L. POWIADOMIENIE O WYDANIU INTERPRETACJI 
WySHáQLHQLH� SR]��103 QLH� MHVW� RERZLą]NRZH��:\SHáQLHQLH� WHM� SR]\FML� R]QDF]D� RERZLą]HN� RUJDQX� QLH]ZáRF]QHJR� SRZLDGRPLHQLD�ZQLRVNRGDZF\�
o GDFLH�Z\GDQLD�LQWHUSUHWDFML�RUD]�R�]DZDUWHM�Z�QLHM�RFHQLH�VWDQRZLVND�ZQLRVNRGDZF\�DOER�R�LQQ\P�VSRVRELH�UR]VWU]\JQLĊFLD�VSUDZy. 
1LH]DOHĪQLH�RG�WHJR�LQWHUSUHWDFMD�OXE�SRVWDQRZLHQLH�Z�VSUDZLH�]RVWDQą�GRUĊF]RQH�]JRGQLH�]�SU]HSLVDPL�]DZDUW\PL�Z�dziale IV w rozdziale 5 
Ordynacji podatkowej.  

 103. Numer telefonu albo  
  

 

 
1) 3R]����QLH�Z\SHáQLD�VLĊ�Z�SU]\SDGNX��JG\�ZQLRVNRGDZFą�MHVW�QLHUH]\GHQW�QLHSRVLDGDMąF\�LGHQW\ILNDWRUD�SRGDWNRZHJR��1,3 / numer PESEL). 
2) :]yU�ZQLRVNX�QLH�PD�]DVWRVRZDQLD� GR� LQWHUSUHWDFML� LQG\ZLGXDOQ\FK�Z\GDZDQ\FK�VWRVRZQLH� GR� VZRMHM�ZáDĞFLZRĞFL� SU]H]�ZyMWyZ��EXUPLVWU]yZ� �SUH]\GHQWyZ�PLDVW���

VWDURVWyZ�OXE�PDUV]DáNyZ�ZRMHZyG]WZ�– ]JRGQLH�]�DUW����M�����2UG\QDFML�SRGDWNRZHM. 
3) 3U]HGPLRWHP�ZQLRVNX�R�LQWHUSUHWDFMĊ�QLH�PRJą�E\ü�SU]HSLV\�SUDZD�SRGDWNRZHJR�RNUHĞORQH�Z�DUW����E�� 2a Ordynacji podatkowej. 
4) Poz. 8–11 Z\SHáQLD�VLĊ�Z�SU]\SDGNX��JG\�ZQLRVNRGDZFą�MHVW�QLHUH]\GHQW�QLHSRVLDGDMąF\�LGHQW\ILNDWRUD�SRGDWNRZHJR��1,3 / numer PESEL).  
5) Poz. 9 QLH�Z\SHáQLD�VLĊ�Z�SU]\SDGNX�SRGDQLD�QXPHUX�L serii dokumentu stwLHUG]DMąFHJR�WRĪVDPRĞü�Z�SR]���. 
6) 1LH�Z\SHáQLD�VLĊ�Z�SU]\SDGNX��JG\�ZQLRVNRGDZFD�QLH�SRVLDGD�QXPHUX�.56��QXPHUX�5)5�DQL�QLH�MHVW�]DUHMHVWURZDQ\�Z�LQQ\P�UHMHVWU]H�SXEOLF]Q\P��]�NWyUHJR�Z\QLNDáE\�

VSRVyE�UHSUH]HQWRZDQLD�ZQLRVNRGDZF\. 
7) :\SHáQLD�VLĊ�Z�SU]\SDGNX��JG\�ZQLRVNRGDZFD�QLH�SRVLDGD�DQL�QXPHUX�.56, ani numeru RFR. 
8) :\SHáQLHQLH nie jest RERZLą]NRZH� Adres elektronicznej skrzynki podawczej w systemie ePUAP PRĪQD ZVND]Dü� MHĪHOL GRUĊF]DQLH pism na ten adres jest 

dopuszczalne na podstawie RGUĊEQ\FK SU]HSLVyZ� Adres do GRUĊF]HĔ elektronicznych PRĪQD ZVND]Dü� MHĪHOL XSá\Qąá termin wyznaczony na ZGURĪHQLH przez Dyrektora 
Krajowej Informacji Skarbowej UR]ZLą]DĔ technicznych QLH]EĊGQ\FK do GRUĊF]DQLD korespondencji za SRPRFą adresu do GRUĊF]HĔ elektronicznych, RNUHĞORQ\  
w komunikacie ministra ZáDĞFLZHJR do spraw informatyzacji wydanym na podstawie art. 155 ust. 10 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o GRUĊF]HQLDFK elektronicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1045). -HĪHOL Z\UDĪRQR ]JRGĊ na GRUĊF]DQLH pism na konto w e-8U]ĊG]LH Skarbowym, pisma w sprawie EĊGąFHM przedmiotem wniosku EĊGą 
GRUĊF]DQH na to konto. 

9) :� SU]\SDGNX� JG\� ZQLRVNRGDZFD� XVWDQRZLá� Z� VSUDZLH� SHáQRPRFQLND� GR� GRUĊF]HĔ�� QDOHĪ\� GRVWDUF]\ü� RUJDQRZL� RU\JLQDá� OXE� QRWDULDOQLH� SRĞZLDGF]RQ\� 
OXE� XZLHU]\WHOQLRQ\� SU]H]� DGZRNDWD�� UDGFĊ� SUDZQHJR� OXE� GRUDGFĊ� SRGDWNRZHJR� RGSLV� SHáQRPRFQLFWZD� GR� GRUĊF]HĔ� VSHáQLDMąFHJR� Z\PRJL� RNUHĞORQH� 
w dziale IV w rozdziale 3a Ordynacji podatkowej. 

10) Poz. 37 QLH�Z\SHáQLD�VLĊ�Z�SU]\SDGNX��JG\�SHáQRPRFQLNLHP�GR�GRUĊF]HĔ�OXE�SU]HGVWDZLFLHOHP�ZQLRVNRGDZF\�MHVW�QLHUH]\GHQW�QLHSRVLDGDMąFy identyfikatora podatkowego 
(NIP / numer PESEL).  

11) Poz. 38–41 Z\SHáQLD�VLĊ�Z�SU]\SDGNX��JG\�SHáQRPRFQLNLHP�GR�GRUĊF]HĔ�OXE�SU]HGVWDZLFLHOHP�ZQLRVNRGDZF\�MHVW�QLHUH]\GHQW�QLHSRVLDGDMąF\�LGentyfikatora podatkowego 
(NIP / numer PESEL).  

12) Poz. 39 QLH�Z\SHáQLD�VLĊ�Z�SU]\SDGNX�SRGDQLD�QXPHUX�L�VHULL�GRNXPHQWX�VWZLHUG]DMąFHJR�WRĪVDPRĞü�Z�SR]���8. 
13) :\SHáQLHQLH�SR]���1 QLH�MHVW�RERZLą]NRZH� 
14) :�SU]\SDGNX�JG\�ZQLRVNRGDZFD�XVWDQRZLá�Z�VSUDZLH�SHáQRPRFQLND�V]F]HJyOQHJR��SHáQRPRFQLNyZ�V]F]HJyOQ\FK���QDOHĪ\�GRVWDUF]\ü�RUJDQRZL�RU\JLQDá�OXE�QRWDULDOQLH�

SRĞZLDGF]RQ\� OXE� XZLHU]\WHOQLRQ\� SU]H]� DGZRNDWD�� UDGFĊ� SUDZQHJR� OXE� GRUDGFĊ� SRGDWNRZHJR� RGSLV� SHáQRPRFQLFWZD� V]F]HJyOQHJR� �SHáQRPRFQLFWZ� V]F]HJyOQ\FK��
VSHáQLDMąFHJR�Z\PRJL�RNUHĞORQH�Z dziale IV w rozdziale 3a Ordynacji podatkowej. 

15) Poz. 62 Z\SHáQLD�VLĊ�Z�SU]\SDGNX�UDFKXQNX�]DJUDQLF]QHJR� 
16) 2GSRZLHGQLH�SR]\FMH�F]ĊĞFL�+�QDOHĪ\�Z\SHáQLü, JG\�SU]HGVWDZLRQ\�ZH�ZQLRVNX�VWDQ�IDNW\F]Q\�OXE�]GDU]HQLH�SU]\V]áH�REHMPXMH�WUDQVDNFMĊ��]HVSyá�WUDQVDNFML�OXE�LQQH�

]GDU]HQLD�� R� NWyU\FK�PRZD�Z�DUW�� ��E����D�2UG\QDFML� SRGDWNRZHM�� -HĪHOL� REV]HUQRĞü� GDQ\FK� QLH�SR]ZDOD�QD� LFK� RSLVDQLH� QD� IRUPXODU]X�25'-,1��QDOHĪ\� MH�RSLVDü� 
Z�]DáąF]QLNX�25'-IN/A do wniosku.  

17) &]ĊĞü�.�QLH�PD�]DVWRVRZDQLD�Z�SU]\SDGNX��JG\�ZQLRVNRGDZFą�MHVW�SRGPLRW�RNUHĞORQ\�Z�DUW����V�����2UG\QDFML�SRGDWNRZHM. 
18) 3U]H]�RVREĊ�XSRZDĪQLRQą�QDOHĪ\�UR]XPLHü�RVREĊ�SHáQRPRFQLND��SU]HGVWDZLFLHOD�OXE�LQQą�RVREĊ�XPRFRZDQą�GR�UHSUH]HQWRZDQLD�ZQLRVNRGDZF\� 
19) :\SHáQLHQLH�SR]��102 QLH�MHVW�RERZLą]NRZH� 


